B translate: CAEL. AVR. acut. 1, 11, 86 ad -andas corporis vires (opp. dissolutae). MARCELL. chron. II p. 86, 454, 2 Aetio trucidato Hesperium cecidit regnum nec hauctenus valuit -ari.

2 intransitive, ut vergat ad notionem: sursum redeundi: PETR. CHRYS. serm. 6, 11.28 (respic. Ioh. 21, 16 sqq.) Petro vice sua oves ut pascaret, ad caelum -turus commendat Christus (revela-, revola-, rela-, redi- var. ll.). surgendi: PASS. Dominin. (BHL 2264) 2 (contextu vix sano) qui aegri non valebant de lecto suo -are.

B notione peculiari afferendi: CONC. II 2, 1 p. 34, 36 sequitur libellus, quem dedit Eusebius episcopus cuidam ..., qui iam supra in capite (I) (sc. p. 3, 1 sqq.) -tus est. EPIST. pontif. 891 Arel. 36 ex constitutis patrum fecimus -ari, quae ... vobis credidimus dirigenda (revel- edd. vet.). p. p. p. **relevatus**, -a, -um pro adi. (sc. compar.): CAEL. AVR. acut. 3,

- 20, 196 paulatim -ior aeger efficitur. pro subst. masc. vel neutr. p. 897, 38. 47. 52.
deriv.: relevamen, relevatio. **Monaco.**
- 5 **[re]lga togiae: τῆς ἀποδέξεως** GLOSS. II 171, 29. corruptum; relegatoria vel relegatione (iuxta τῆς ἀποδώξεως) var. ll., aretalogiae Nettleship, relatoria Goetz in indice, fort. recte (v. p. 878, 59 sqq.).]
- 10 **[re]linceor, a re- et liceri, in falsa var. l. CIC. off. 3, 61 qui contra -atur, (cod. Bern. 104, se liceatur cett.).]**
reliciae v. reliquiae.
- 15 **?relinquitam** (telli- trad.): involute et perplexe GLOSS.^L III Abol. TE 24 (si recte restit. ed.; allucin- suspicatur Heraeus in exemplari suo Thes. gloss. s. v. tellacinating). a relicinus.
- 20 **relicinus**, -a, -um. a re- et 1. licinus. GLOSS. -a: subrecta. [in falsa var. l. pro licinus GLOSS. II 123, 8.]
fere i. q. **capillis reflexis praeditus** (de coma ipsa l. 20): PLIN. nat. 37, 14 imago Cn. Pompei ... illo -o honore grata (l. cod. Bamb., felicino, reciduo, regio al. var. ll.; ad rem cf. Plut. Pomp. 2, 2 ἦν δέ τις καὶ ἀναστολὴ τῆς κόρης ἀποέμα [qua similiter Alexander uti dicebatur]). APVL. flor. 7, 8 gratia -ae frontis (respicitur Alexander Magnus ut: ITIN. Alex. 6, 13 -am, comam iacere sibi in contrarium fecerat idque aiebat decorius militi quam si deflueret [l. Diltthey et edd., reclinam cod.]). describitur rusticitas: APVL. flor. 3, 8 Marsyas laudans sese, quod erat et coma -us et barba squalidus et pectore hirsutus eqs. (opp. Apollo ... coma intonsus). Spoth.
- 25 **reliciō(sus)** v. religio(sus). **relic-** v. etiam relinquor.
- 30 **?relictīcius**, -a, -um. a relinquere (relictum), si recte lecta est inscr. i. q. **statum habens rei quasi hereditate relictae**, sc. neutr. pro subst. in formula ad -um (cf. vol. I 549, 69 sqq.): CIL II 129 (saec. II/III? lapis periit) d(eo) Endovellico sa(crum); ad -um, ex itusu numin(is) ... fecit (l. i. secundum quod faciendum relicturn est, cf. relicturn a maioribus p. 944, 43; alter legere temptant Mommsen ad l. et Canto, Hisp. Epigr. 14, 2005 n. 437). Bk.
- 35 **relictio**, -ōnis f. a relinquere (cf. PRISC. l. 71). GLOSS.^L I Ansil. RE 848 -is signum; a(d) relinquendo (i. -dum) locum. [confunditur in codd. c. reiectio l. 42, religio l. 44.]
i. q. **actio relinquendi** (status hominis relictū l. 45; haud raro indicatur, quis vel quid relinquatur, per gen. [pron. poss. l. 49]): **1** usu communi respicitur actio eius, qui abit, relinquit hominem familiarem, rem propriam sim. (qui moritur l. 58): **a** deserendo: CIC. Verr. II 1, 35 (34 Verres quaestor consulem ... deseruit, ut causam Sullae sequeretur) illam -em proditionemque consulis (reiec- codd.). Att. 16, 7, 5 (aestate a. 44 a. Chr.) vituperationem desperationis ac -is rei publicae, sc. cum vellem ex Italia abire (religionis codd. plerie). HIER. in Os. 4, 1 l. 12 meretricis ... et adulterae, quarum post gravissimas poenas et -em longissimam eqs. (respic. Os. 3, 3 dies multos expectabas me). AVG. c. Adim. 3 p. 120, 6 -o uxoris propter regnum caelorum (subest Matth. 19, 29 qui reliquit ... uxorem). IVLIAN. in psalm. 21, 2^c ('quare me dereliquisti? longe a salute mea verba delictorum meorum') causam -is sua subdidit. RVSTIC. Conc. I 4 p. 189, 2 (log. episcopus) pascua non relinquor, dei iudicium metuens, ne ... in futuro rationem -is exsolvam. **b** dimittendo, abiciendo, depo- nendo: PAVL. NOL. epist. 24, 7 temporalium ... bonorum -o sive distractio. AVG. divers. quaest. 83 l. 25 qua causa sola -o coniugii permittitur (l. 2 coniugium dimitti). doctr. christ. 1, 36 vitae prioris morumque -o, quae fit paenitentia. in euang. Ioh. 43, 11 mors corporalis ... migratio est; quid est ista mors? -o corporis, depositio sarcinae gravis. **c** committendo, dando: EDICT. Hunir. Vict. Vit. 3, 9 non fideicommissi nomine, non legati, non donationibus aut -e, quae 'mortis causa' appellatur.
- 40 **2** usu peculiaris respicitur actio, qua quid (quis): emittitur, non retinetur. VITR. 7, 9, 1 cum ... emissae sint ex minio per argenti vivi -em ... virtutes eius (antea: lotionibus et cocturis glaebarum ... relictis stercoribus). praetermittitur, non dicitur: AVG. c. Petil. 2, 92, 207 'relinquens' eos persecutores paganos commemorasti dicens 'ut relinquam Ne- ronem' et sub ista -e (per) ceteros cucurristi. remanet, non aufertur: AVG. quaest. euang. 2, 44, 2 (1 qui temptatione cadunt, relinquuntur) propter assumptionem et -em (subest Matth. 24, 40 sg. die novissimo duo erunt in agro, unus assumetur et unus relinquetur eqs.): IVLIAN. Aug. c. Julian. op. imperf. 2, 152 non tanti esse praeputium, ut aut iniustos eius -o aut iustos faciat eius ablatio.
- 45 **relictor**, -ōris m. a relinquere. PRISC. gramm. III 510, 34 (agitur de verbo q. e. relinquor) nomen verbale -r et relictrix, ipsa res relicto; potest tamen et relictus dici, sed quartae declinationis.
- 50 **i. qui reliquit** (ubique pendet gen. obi.): deserendo: ANTH. 244, 5 (Latinorum quidam ad Turnum) mi ignosce fugaci: nec pugnae inferior nec bellii, crede, -r adserar. AVG. civ. 14, 26 p. 54, 31 deo voluntatum [Spoth]